

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO-01 Hlavný objekt - ASR	173 238,55	0,00	0,00	0,00	0,00	173 238,55
SO-01 Hlavný objekt - ELI	7 554,62	0,00	0,00	0,00	0,00	7 554,62
SO-01 Hlavný objekt - ÚK	12 214,13	0,00	0,00	0,00	0,00	12 214,13
SO-01 Hlavný objekt - ZTI	14 883,14	0,00	0,00	0,00	0,00	14 883,14
SO-02 Prívod NN	3 154,02	0,00	0,00	0,00	0,00	3 154,02
SO-03 Prívod vody	2 135,23	0,00	0,00	0,00	0,00	2 135,23
SO-04 Prívod plynu	3 511,80	0,00	0,00	0,00	0,00	3 511,80
SO-05 Splašková kanalizácia	3 471,98	0,00	0,00	0,00	0,00	3 471,98
SO-06 Dažďová kanalizácia	3 719,26	0,00	0,00	0,00	0,00	3 719,26
SO-07 Spevnená plocha	8 212,57	0,00	0,00	0,00	0,00	8 212,57
Celkom bez DPH	232 095,30	0,00	0,00	0,00	0,00	232 095,30
DPH 20% z	232 095,30					46 419,06
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						278 514,36

Krycí list stavby

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba						Miesto:
Ks:						
Zákazka:	Spracoval:			Dňa	7.1.2019	
Odberateľ: Špeciálna základná škola				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.,				IČO:	43850065	
Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce				DIČ:	2022510908	
Projektant: ateliér - m				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	43 311,15	7 681,12	50 992,27	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	94 312,65	52 693,02	147 005,67	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	30 212,08	3 844,78	34 097,36	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			232 095,30	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 232 095,30
					22	DPH 20% z 232 095,30 46 419,06
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu v EUR 278 514,36
					F	
Odberateľ				Dodávateľ		

Krycí list rozpočtu

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba						Miesto:
Objekt SO-01 Hlavný objekt - ASR						
					Ks:	
Zákazka:	Spracoval:				Dňa	7.1.2019
Odberateľ: Špeciálna základná škola					IČO:	
					DIČ:	
Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.					IČO:	43850065
Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce					DIČ:	2022510908
Projektant: ateliér - m					IČO:	
					DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	29 225,89	500,65	29 726,54	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	83 351,53	36 992,66	120 344,19	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	23 067,82	100,00	23 167,82	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			173 238,55	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 173 238,55 34 647,71
					22	DPH 20% z 173 238,55 34 647,71
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu v EUR 207 886,26
					F	
Odberateľ					26	Dodávateľ

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-01 Hlavný objekt - ASR

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Práce HSV				
ZEMNÉ PRÁCE	1 773,51	0,00	1 773,51	0,0000
ZÁKLADY	3 394,81	0,00	3 394,81	80,3300
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	59,67	54,89	114,56	0,0400
SPEVNENÉ PLOCHY	313,25	0,00	313,25	0,1800
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	18 249,46	218,88	18 468,34	26,9500
OSTATNÉ PRÁCE	4 620,70	226,88	4 847,58	7,5500
PRESUNY HMÔT	814,49	0,00	814,49	0,0000
Práce HSV	29 225,89	500,65	29 726,54	115,0500
Práce PSV				
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	5,23	11,20	16,43	0,0200
POVLAKOVÉ KRYTINY	1 777,24	2 483,87	4 261,11	0,2300
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	3 730,58	7 123,93	10 854,51	6,2300
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	20 409,35	6 965,45	27 374,80	29,6700
DREVOSTAVBY	33 381,45	373,00	33 754,45	25,1500
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	2 035,29	0,00	2 035,29	0,0800
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	112,96	3 794,20	3 907,16	0,2300
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	11 524,85	15 127,39	26 652,24	5,7300
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	246,10	252,91	499,01	0,4600
PODLAHY POVLAKOVÉ	6 055,56	0,00	6 055,56	0,3000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 426,75	860,71	2 287,46	1,7400
NÁTERY	1 612,90	0,00	1 612,90	0,5800
ČALUNICKE ÚPRAVY	1 033,27	0,00	1 033,27	0,1000
Práce PSV	83 351,53	36 992,66	120 344,19	70,5000

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Montážne práce				
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	243,30	100,00	343,30	0,0000
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	26,52	0,00	26,52	0,0000
M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ	22 798,00	0,00	22 798,00	0,0000
Montážne práce	23 067,82	100,00	23 167,82	0,0000
Celkom v EUR	135 645,24	37 593,31	173 238,55	185,5500

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Odberateľ: Špeciálna základná škola			Spracoval:			
Projektant: ateliér - m			Ks:			
Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Giraltovce			Dátum: 07.01.2019			
Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba						
Objekt SO-01 Hlavný objekt - ASR						
Prehľad rozpočtových nákladov						
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
		ZEMNÉ PRÁCE				
1/A 1	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm,motorovou pilou	kus	0,000	0,00	0,00
1/A 1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	19,423	1,35	26,22
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	30,255	22,50	680,74
1/A 1	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	15,128	5,30	80,18
1/A 1	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	6,939	38,00	263,68
1/A 1	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,470	4,20	14,57
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	34,894	4,30	150,04
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	34,894	0,75	26,17
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	34,894	11,60	404,77
1/A 1	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,300	21,50	49,45
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	194,230	0,40	77,69
		ZEMNÉ PRÁCE				1 773,51
		ZÁKLADY				
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,574	25,40	90,79

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
11/A 1	274313612	Betón základových pásov prostý triedy C20/25	m3	27,133	87,60	2 376,83
11/A 1	274351215	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	26,195	10,80	282,91
11/A 1	274351216	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	26,195	2,52	66,01
11/A 1	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	6,040	87,60	529,12
11/A 1	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	3,690	10,80	39,85
11/A 1	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	3,690	2,52	9,30
		ZÁKLADY				3 394,81
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	49,722	1,20	59,67
S/S90	6936651300	Geotextília	m2	57,180	0,96	54,89
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				114,56
		SPEVNENÉ PLOCHY				
721/A 1	725	Násyp z dunajského štrku hr. 100 mm	m2	49,722	6,30	313,25
		SPEVNENÉ PLOCHY				313,25
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	15,852	5,13	81,32
11/A 1	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	53,363	1,25	66,70
11/A 1	622464111	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s podkladným náterom	m2	388,629	10,30	4 002,88
11/A 1	625250157	Kontaktný zatepľovací systém XPS-F hr. 100 mm bez povrchovej úpravy, označenie F2	m2	24,588	48,75	1 198,67
11/A 1	625251120	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny, bez povrchovej úpravy, hrúbka izolantu 120 mm, označenie F3	m2	14,560	42,66	621,13

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
11/A 1	625260119	Kontaktný zatepľovací systém EPS-F70 hr. 120 mm, označenie F1	m2	334,833	35,00	11 719,14
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	11,520	37,10	427,38
11/A 1	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	30,400	4,35	132,24
P/PC	283413340	Plastová parapetná doska biela vnútorná š. 120 mm s koncovkami	m	30,400	7,20	218,88
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				18 468,34
		OSTATNÉ PRÁCE				
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	362,627	1,60	580,20
3/A 1	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	725,254	1,23	892,06
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	242,260	2,95	714,67
3/A 1	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	10,250	4,85	49,71
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	362,627	0,90	326,36
6/B 1	981011111	Demolácia dreveného altánka vykonávaná postupným rozoberaním, drevených ľahkých pre ďalšie použitie	m3	95,200	3,00	285,60
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	242,260	2,90	702,55
11/A 1	953945111	Lišta rohová pre zateplenie	m	156,160	2,50	390,40
11/A 1	953946128	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 120 mm	m	55,840	5,93	331,13
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	53,810	4,70	252,91
221/A 1	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	3,270	11,35	37,11
721/A 1	725	Demontáž parkových lavičiek	KUS	3,000	11,00	33,00
721/A 1	725	Demontáž exteriérového krbu pre ďalšie použitie	KUS	1,000	25,00	25,00

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
P/P 1	592029170010	Parkový obrubník 100/20/5 cm farba sivá	KUS	54,348	2,88	156,52
S/S70	5922901840	Palisáda mini 11,5/11,5/30 cm, sivá	kus	28,719	2,45	70,36
		OSTATNÉ PRÁCE				4 847,58
		PRESUNY HMÔT				
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	115,041	7,08	814,49
		PRESUNY HMÔT				814,49
		Práce HSV				29 726,54
		Práce PSV				
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				
711/A 1	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	2,590	0,20	0,52
711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	2,590	1,66	4,30
711/A 1	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,014	28,00	0,41
S/S10	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,001	1 380,00	1,07
S/S90	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	2,979	3,40	10,13
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				16,43
		POVLAKOVÉ KRYTINY				
711/A 2	712371802	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° fóliou FATRAFOL 810 (C-ROOF-T4) s vytiahnutím nad strešnú rovinu a detailov, skladba S1	m2	131,400	9,03	1 186,54
711/A 2	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy zo separačnej textilie, skladba S1	m2	131,400	2,10	275,94
711/A 2	712991020	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 251 -310 mm pod klampiarske konš	m	44,700	6,90	308,43

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
711/A 2	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,226	28,00	6,33
S/S20	2833000160	Fólia FATRAFOL 810 (C-ROOF-T4), doplnky	m2	151,110	14,96	2 260,61
S/S80	6072624400	Doska drevoštiepková OSB hr. 18 mm	m2	15,422	8,50	131,08
S/S90	6936654800	Separáčna textília	m2	151,110	0,61	92,18
		POVLAKOVÉ KRYTINY				4 261,11
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				
713/A 1	713054680	Montáž a dodávka paropriepustnej fólie stien	m2	352,146	4,33	1 524,79
713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	264,200	1,20	317,04
713/A 1	713111123	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov vrchom pod povlakovú krytinu, skladba S1	m2	131,400	2,63	345,58
713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	469,170	0,70	328,42
713/A 5	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	6,228	28,00	174,37
R/R 0	713054666	Montáž a dodávka akustickej podložky v miestach ukotvenia OSB dosky - skladba M2	m2	51,609	6,25	322,55
R/R 0	713054670	Montáž a dodávka parozábrany podláh	m2	234,585	3,06	717,83
S/S20	2837642160	Polystyrén Expandovaný podlahový EPS 200 hr. 20 mm	m2	239,277	2,55	610,16
S/S20	2837642204	Tepelná izolácia Polystyrén Expandovaný hr. 200 mm, skladba S1	m2	134,028	22,56	3 023,67
S/S90	6314150160	Tepelná izolácia podlahy hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	239,277	6,86	1 641,44
S/S90	6314150160	Nobasil-Knauf Insulation tepelná izolácia hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	269,484	6,86	1 848,66
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				10 854,51
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	169,800	4,50	764,10
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	33,035	30,50	1 007,57
762/A 1	762431362	Obloženie stien z dosiek OSB hrúbky 12 mm skrutkovaných k oceľovým nosníkom	m2	352,146	8,92	3 141,14
762/A 1	762431371	Obloženie stien - olemovanie otvorov z dosiek OSB hrúbky 12 mm skrutkovaných k oceľovým nosníkom	m2	20,340	9,33	189,77
762/A 1	762431500	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien a podhládov	m	1 232,511	1,80	2 218,52
762/A 1	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z OSB dosák alebo CETRIS dosák priskrutkovaním	m2	234,585	3,75	879,69
762/A 1	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	234,585	3,75	879,69
762/A 1	762810013	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	m2	262,800	10,65	2 798,82
762/A 1	762810111	CETRIS Záklop stropov z cementotrieskových dosiek jednovrstvových, skrutkovaných na trámy na zraz o hrúbke dosky 12 mm	m2	234,585	12,56	2 946,39
762/A 1	762810114	CETRIS Záklop stropov z cementotrieskových dosiek jednovrstvových, skrutkovaných na trámy na zraz o hrúbke dosky 18 mm	m2	234,585	18,20	4 269,45
762/A 1	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	29,666	44,30	1 314,21
S/S80	6051530000	Hranol smrekový 1. tr. - rezivo na rošt - skladba M2 a M1	m3	11,541	222,00	2 562,05
S/S80	6051590000	Hranol mäkké rezivo - omietané SM hranol akost' I dĺžky 100-175cm 100x120,140mm - rezivo na krov	m3	1,780	168,50	299,97
S/S80	6072627200	Doska drevoštiepková OSB hr. 15 mm	m2	547,124	7,50	4 103,43
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						27 374,80
DREVOSTAVBY						
763/A 1	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov drevených, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	0,000	0,00	0,00
763/A 2	763112112	Priečka SDK s OK konštrukciou, s izoláciou hr. 1x50 mm, dvojvrstovo opláštená sadrokartónovou doskou GKB/WHITER 2x 12,5 mm, celková hr. priečky 100 mm, označenie D2	m2	40,683	39,65	1 613,06

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
763/A 2	763112113	Priečka SDK s OK konštrukciou, s izoláciou hr. 2x50 mm, vzduchová medzera hr. 25 mm, dvojvrstvovo opláštená sadrokartónovou doskou GKB/WHITER 2x 12,5 mm. celková hr. priečky 150 mm, označenie D1	m2	153,662	46,30	7 114,53
763/A 2	763124112	SDK stena predsadená kca pre zariadenie predmety	m2	6,834	27,60	188,62
763/A 2	763124143	Priečka predsadená SDK s OK konštrukciou, s izoláciou hr. 120 mm a parozábranou, dvojvrstvovo opláštená sadrokartónovou doskou GKB/WHITER 2x 12,5 mm, označenie M1	m2	352,146	37,90	13 346,33
763/A 2	763161322	SDK podkrovie s parozábranou kca z profilov CD 1vrstvomá dosky GKF/RED hr. 15 mm, označenie M3	m2	242,260	39,55	9 581,38
763/A 2	763167333	SDK Obklad ostenia š. 140 mm sadrokartónovou doskou GKB hrúbky 2x12,5 mm	m	14,532	7,40	107,54
763/A 2	763167722	SDK obklady stúpačiek dosky hr. 15 mm	m2	9,966	14,85	148,00
763/A 2	763181191	Montáž ocelevej protipožiarnej jednokridlovej zárubne pre sadrokartónovú priečku, výška do 2,75 m	kus	12,000	23,00	276,00
763/A 2	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	25,150	40,00	1 005,99
S/S50	5533300100	Oceľová zárubeň do sadrokartónu pre požiarne jednokridlové dvere 600x1970 mm, EW-C30/D3	kus	5,000	27,00	135,00
S/S50	5533300300	Oceľová zárubeň do sadrokartónu pre požiarne jednokridlové dvere 800x1970 mm, EW-C30/D3	kus	7,000	34,00	238,00
		DREVOSTAVBY				33 754,45
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				
764/A 6	764173401	Oplechovanie z plechu lakoplastovaného atiky, označenie 9/K	m	44,700	6,90	308,43
764/A 6	764173422	Oplechovanie z plechu lakoplastovaného komína, označenie 10/K	kus	1,000	26,20	26,20
764/A 6	764173433	Oplechovanie pri žľabe z plechu lakoplastovaného, označenie 7/K	m	9,400	5,90	55,46
764/A 6	764173521	Čelo hrebenáča z plechu lakoplastovaného	kus	0,000	4,77	0,00
764/A 6	764173541	Zachytávače snehu z plechu lakoplastovaného - sneholapy, označenie 13/K	kus	0,000	2,30	0,00
764/A 6	764712026	Oplechovanie parapetov z lakoplastovaného plechu, biela tmavohnedá, š. 250 mm	m	30,400	39,60	1 203,84

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
764/A 6	764751112	Zvodové rúry z plechu lakoplastovaného 100 mm, označenie 1/K, 6/K	m	14,200	15,40	218,68
764/A 6	764751121	Oplechovanie vetracej hlavice z plechu lakoplastovaného, označenie 9/K	kus	1,000	20,00	20,00
764/A 6	764761132	Žľaby z plechu lakoplastovaného - žľaby podokapné polkruhové D150 mm s hákmi veľkosť 150 mm, označenie 3/K, 4/K, 5/K	m	9,400	18,85	177,19
764/A 6	764761231	Žľaby z plechu lakoplastovaného - kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 100 mm, označenie 2/K	kus	2,000	10,65	21,30
764/A 7	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,075	56,00	4,19
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				2 035,29
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				
766/A 1	766661413	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho protipožiar. jednokridlových, š. do 800 mm bez priezoru	kus	12,000	8,80	105,60
766/A 1	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,230	32,00	7,36
S/S90	6116400200	Dvere drevené protipožiarne EW-C30/D3 jednokridlové, otváracé, plné, drevený rám s voštinovou výplňou, biele, kovanie, rozmer 600x1970 mm, označenie D05* a D06*	kus	5,000	289,00	1 445,00
S/S90	6116400800	Dvere drevené protipožiarne EW-C30/D3 jednokridlové, otváracé, plné, drevený rám s voštinovou výplňou, biele, kovanie, rozmer 800x1970 mm, označenie D03* a D04*	kus	7,000	335,60	2 349,20
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				3 907,16
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
721/A 1	725	Montáž a dodávka exteriérového požiarneho rebrika vrátane kotvenia a povrchových úprav, označenie 7/Z	m	7,200	43,50	313,20
721/A 1	725	Montáž a dodávka markízy 1790x1180 mm, poykarbonátová krytina vrátane kotvenia a povrchových úprav, označenie 6/Z	KUS	1,000	320,00	320,00
766/A 1	766621081	Montáž plastových výplní otvorov	m	143,840	9,66	1 389,49
767/A 1	767137512	Montáž plechu pozinkovaného kotveného k podlahovým priečnym oceľovým nosníkom	m2	234,585	7,22	1 693,70
767/A 1	767591110	Montáž podlahy z trapézového plechu hr. 35 mm oceľových konštrukciu	m2	264,200	16,21	4 282,69

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
767/A 1	767591221	Montáž mriežky bez zhotovenia prestupu v stene	kus	2,000	2,60	5,20
767/A 3	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	383,044	1,50	574,57
767/A 3	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,726	40,00	229,02
R/R 0	767200001	Montáž a dodávka interiérového schodiskového oceľového zábradlia z rúr D42/2 v. 1,0 m, vrátane ukotvenia, povrchových úprav, výplň tyčová zvislá, označenie 1/Z	m	5,840	159,50	931,48
R/R 0	767200002	Montáž a dodávka interiérového schodiskového oceľového madla z rúr D42/2 v. 1,0 m, vrátane ukotvenia, povrchových úprav, označenie 2/Z a 3/Z	m	6,200	31,00	192,20
R/R 0	767200003	Montáž a dodávka interiérového oceľového zábradlia z rúr D42/2 v. 1,0 m, vrátane ukotvenia, povrchových úprav, výplň tyčová zvislá, označenie 4/Z a 5/Z	m	2,660	145,60	387,30
R/R 0	767210001	Montáž a dodávka systémovej sanitárnej deliacej priečky dĺžky 1015 mm, v. 2000 mm, dverné kridlo š. 600 mm s hliníkovou kľučkou a bezpečnostnou rozetou, označenie DS	kus	2,000	299,00	598,00
R/R 0	767210002	Montáž a dodávka systémovej sanitárnej deliacej priečky dĺžky 900 mm, v. 2000 mm, dverné kridlo š. 600 mm s hliníkovou kľučkou a bezpečnostnou rozetou, označenie DS	kus	1,000	253,00	253,00
R/R 0	767210003	Montáž a dodávka systémovej sanitárnej deliacej priečky dĺžky 1500 mm, v. 2000 mm, dverné kridlo š. 600 mm s hliníkovou kľučkou a bezpečnostnou rozetou, označenie DS	kus	1,000	355,00	355,00
P/PC	OK	Dodávka oceľových konštrukcií vrátane povrchových úprav, označenie OK1 až OK4	kg	383,044	4,21	1 612,62
P/PE	283910001	Plastové okno jednokridlové OS , profil okna Uf=1,26, izolačné trojsklo Ug= 0,6, von. farba hnedá, vnút. farba biela, 900x900 mm, označenie O4	KUS	6,000	91,00	546,00
P/PE	283910006	Plastové okno štvorkridlové O+O+S+S , profil okna Uf=1,26, izolačné trojsklo Ug= 0,6, von. farba hnedá, vnút. farba biela, 1800x2000 mm, označenie O01	KUS	8,000	398,00	3 184,00
P/PE	283910007	Plastové okno štvorkridlové O+O+S+S , profil okna Uf=1,26, izolačné trojsklo Ug= 0,6, von. farba hnedá, vnút. farba biela, 1400x2000 mm, označenie O02	KUS	5,000	311,00	1 555,00
P/PE	283910008	Plastové okno dvojkrídlové S+S , profil okna Uf=1,26, izolačné trojsklo Ug= 0,6, von. farba hnedá, vnút. farba biela, 1800x900 mm, označenie O3	KUS	2,000	178,60	357,20
P/PE	283910009	Plastové dvere dvojkrídlové biele, s pevným nadsvetlíkom, presklené bezpečnostným sklom, kovanie, platne PUR pena U=2,0. 1400x2800 mm, označenie D01	KUS	1,000	896,30	896,30

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
P/PE	283910011	Plastové dvere dvojkrídlové biele, s pevným nadsvetlíkom, presklené bezpečnostným sklom, kovanie, platne PUR pena U=2,0, 1350x2770 mm, označenie D02	kus	1,000	887,60	887,60
S/S10	1381403000	Plech pozinkovaný	t	1,368	1 190,00	1 627,48
S/S10	1383873960	Trapézový plech hr. 35 mm, skladba M3	m2	303,830	14,20	4 314,39
S/S50	5534371553	KRYCIA PLASTOVÁ MRIEŽKA NA FASÁDU 150x150 mm	kus	2,000	10,20	20,40
S/S50	5534371554	Vonkajší kryt decentrálneho vetracieho zariadenia	kus	4,000	31,60	126,40
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				26 652,24
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				
771/A 1	771415014	Montáž soklíkov z dlaždíc do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	6,660	2,60	17,32
771/A 1	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrch. úpravy alebo glaz. hlad. 200x200mm	m2	19,170	11,50	220,46
771/A 1	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,462	18,00	8,32
S/S70	5976398000	Dlaždice keramické 200x200 mm 1 la	m2	20,233	12,50	252,91
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				499,01
		PODLAHY POVLAKOVÉ				
775/A 2	776992123	Montáž a dodávka podlahy akustický vinyl hr. 3,4 mm, nášľap 0,67 mm, trieda 34/42, Cfl s 1, kročajová nepriezvučnosť 16 dB, otláčenie 0,08 mm, s vytiahnutím soklíka	m2	104,840	49,30	5 168,61
775/A 2	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,295	15,00	4,43
R/R 0	776992136	Montáž a dodávka podlahy nástupníc a podstupníc akustický vinyl hr. 3,4 mm, nášľap 0,67 mm, trieda 34/42, Cfl s 1, kročajová nepriezvučnosť 16 dB, otláčenie 0,08 mm, s vytiahnutím bočného soklíka	m2	13,311	66,30	882,52
		PODLAHY POVLAKOVÉ				6 055,56
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
771/A 2	781445208	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibil., veľkosť 200x200 mm	m2	79,450	17,50	1 390,38
771/A 2	781493112	Montáž plastových dverí 30 x30 cm pri obklade do tmelu	kus	1,000	5,00	5,00
771/A 2	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,743	18,00	31,37
P/PE	597657400	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, 200x200 oter. I ak. Ia	M2	81,039	10,50	850,91
S/S50	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	kus	1,000	9,80	9,80
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				2 287,46
		NÁTERY				
783/A 1	783626020	Nátery stolárskych výrobkov syntetické farby na vzduchu schnúce 2x lakovaním	m2	13,970	4,85	67,75
783/A 1	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	242,260	2,30	557,20
783/A 1	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	548,860	1,80	987,95
		NÁTERY				1 612,90
		ČALUNICKE ÚPRAVY				
786/A 1	786621221	Horizontálne žalúzie vnútorné (pozink. plech, ovládanie retiazkou) do plastových okien	m2	50,900	20,30	1 033,27
		ČALUNICKE ÚPRAVY				1 033,27
		Práce PSV				120 344,19
		Montážne práce				
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
921/M21	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	2,000	2,75	5,50
R/RE	V80001V	MALÝ AXIÁLNY VENTILÁTOR DECOR 100 CRZ VZDUCHOVÉHO VÝKONU 50 m3/h, SO SPÁTNOU KLAPKOU A ČASOVÝM DOBEHOM, SPÍNANÝ S OSVETLENÍM MIESTNOSTI	ks	2,000	118,90	237,80

Rozpočet Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba / SO-01 Hlavný objekt - ASR

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
P/PE	HZS001	Revízie	ks	1,000	100,00	100,00
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				343,30
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				
		Montáž a dodávka Potrubie SPIRO. Veľkosť : D 100, kotviace prvky (spony), izolácia mirelon hr. 30mm +umývateľná fólia, pre potrubie D 100 mm	m	1,700	15,60	26,52
924/M24	240080319	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				26,52
		M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ				
		Montáž a dodávka oceľového modulu 6350x3000x3370 mm, vrátane povrchových úprav, označenie A	kus	8,000	1 550,00	12 400,00
943/M43	430861004	Montáž a dodávka oceľového modulu 6010x1990x3370 mm, vrátane povrchových úprav, označenie B	kus	2,000	980,00	1 960,00
943/M43	430862001	Montáž a dodávka oceľového modulu 7190x2350x3370 mm, vrátane povrchových úprav, označenie C	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
943/M43	430862004	Montáž a dodávka oceľového modulu 5150x3000x3370 mm, vrátane povrchových úprav, označenie D	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
943/M43	430862005	Montáž a dodávka oceľového modulu 5150x3000x3370 mm so schodiskom, vrátane povrchových úprav, označenie D1	kg	1,000	1 980,00	1 980,00
943/M43	430862006	Montáž a dodávka oceľového modulu 5150x3000x3370 mm, vrátane povrchových úprav, označenie D2	kus	1,000	1 258,00	1 258,00
943/M43	430862007	M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ				22 798,00
		Montážne práce				23 167,82
		Celkom v EUR				173 238,55

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba						Miesto:	
Objekt SO-01 Hlavný objekt - ELI							
						Ks:	
Zákazka:	Spracoval:				Dňa	7.1.2019	
Odberateľ: Špeciálna základná škola			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.,			IČO:		43850065		
Kobylnice 6,087 01 Giraltovce			DIČ:		2022510908		
Projektant: ateliér - m			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady 0,00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT	5 591,87	1 962,75	7 554,62	8	HZS 0,00	
4					9		
5	Spolu			7 554,62	10	Spolu 0,00	
C	VRN	D VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	
14				19			
15				20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	7 554,62	
				22	DPH 20% z	7 554,62	1 510,92
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		9 065,54
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Špeciálna základná škola

Projektant: ateliér - m

Dodávateľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6 ,087 01 Gíraltovce

Stavba Pavilón Špeciálnej základnej školy - novostavba

Objekt SO-01 Hlavný objekt - ELI

Spracoval:

Ks:

Dátum: 07.01.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)
Montážne práce				
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	5 591,87	1 962,75	7 554,62	0,0000
Montážne práce	5 591,87	1 962,75	7 554,62	0,0000
Celkom v EUR	5 591,87	1 962,75	7 554,62	0,0000